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Link do produktu: https://friendlyshop.pl/puzzle-zmyslowe-dotknij-i-poczuj-zwierzaki-domowe-p-4997.html

e Puzzle zmystowe dotknij i poczuj

zwierzaki domowe

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

48,90 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni

11898

11898
0000772118989

Melissa & Doug

Puzzle zmystowe to nowy rodzaj uktadanki, ktéra pobudza zmysty.

Dziecko angazuje nie tylko wzrok, ale i dotyk.

Zabawa polega oczywiscie na dopasowywaniu zwierzat do pustych miejsc, ale kazdy element zostat wyposazony w dodatkowo

naklejony materiat imitujacy skére zwierzecia.

Uktadanka wykonana jest z naturalnego drewna, ztozona z podstawy i z 4 elementéw - pieska, ptaszka, kota i krélika.

Zabawka doskonale rozwija wyobraZnie dziecka uczac je koncentracji oraz spostrzegawczosci. Dziecko réwniez ¢wiczy

zdolnosci manualne.

Dodatkowa zaleta tej uktadanki sa grube puzzle 3D, ktéore wystaja ponad podstawe.

Wymiary: 26 x 26cm
Wiek: 1+

Referencja: 11898
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